



Bestyrelsesmøde

Dato	6. december 2024
Klokken	15.30 – 18.00
Sted	Juelsmindevej
Deltagere	Anita, Bent, Arne, Carl, Kirsten, Mie
Afbud	Mette

Dagsorden

Punkt	Tekst	Orientering/Beslutning
1	Godkendelse/ underskrift af referat fra sidste møde v/sekretæren	Underskrevet uden kommentarer
2	Overordnet status over klubbens virksomhed v/formanden/næstformanden <i>Opfølgning på punkter fra FU-møde</i>	Finn Mikkelsen er ny holdkaptajn for veteran-holdet. P.T. 18 tilmeldte til långivning. Orientering om stillingsopslag til sekretariatet. Orientering om arbejdstidsindberetning. Orientering om greenkeeperelev. Orientering om ny hjemmeside. Mie og Anne kommer på online kursus. Orientering om forslag til kommende nye bestyrelsesmedlemmer. Anita og Bent laver skrift til ansøgning til "Nominering til Årets Golfklub". Repræsentantskabsmøde 21-22 marts 2025. Mie deltager - Kirsten ønsker at afvente til deadline for tilmelding.
3	Rapport fra kassereren og kontrol af regnskab v/kassereren <i>Støtteforening</i> <i>Låntagning/finansiering af køb</i> <i>Sponsorer</i>	Sandkassen er nu anlagt og vil blive betalt snarest. Der var ikke en balance fra Tanja, men Bent redegjorde for hvordan budgettet/regnskabet ser ud. Vi kommer formodentlig ud af året med 50.000,- kr i overskud. Støtteforeningen er på 107 betalere med et beløb på 30.600kr. Vores udmærkede aftale om 1 gratis runde til flexmedlemmer er nu kopieret af Frederikshavns Golfklub, som ovenikøbet har sat flexmedlemskontingentet ned til 600,-kr. per år. Bent gennemgik budget 2025.

		<p>Vedr. opkrævning af kontingent. Der er lavet en særskilt gruppe for de udenlandske medlemmer, som betyder at de fremover får deres opkrævning per mail. Gebyret til banken tillægges deres opkrævning. Alle fysiske Golfamørekort er nu solgt, og der sælges fremover kun digitale kort. Klubben tjener ca. 200 kr. for hvert solgt kort.</p> <p>Mie har fået spørgeadgang til bankkontoen.</p>
4	<p>Rapporter fra udvalg m.m</p> <p><i>M-A-udv.:</i></p> <p><i>Husudv.:</i></p> <p><i>Baneudv.:</i></p> <p><i>Rekrutt.udv.:</i></p> <p><i>Juniorudv.:</i></p>	<p>Bestyrelsen godkender Matchkalenderen. Fra sæson 2025 skal der betales matchfee online ved tilmelding. Der åbnes for tilmelding til matcher fra 1.4. Der åbnes for tidsbestilling fra 1.1.25.</p> <p>Husudvalget: vi skal have flyttet pokalskabet fra pop-uppen, der skal ryddes op i skabene i udestuen og på kontoret. Mie starter oprydning på kontoret. Arne står for organisering af oprydning i udestuen (deadline marts).</p> <p>Baneudvalget: Bent gennemgik resultatet af banerapporten. Der er fældet træer. En enebær på hul 4 er fældet. Kompost er kørt på fairways, 9,10 og 18. Desværre findes der lidt sten og glasskår i komposten. Vi tilstræber fremover at skrive mere om banestatus på hjemmesiden</p> <p>Rekrutt.udv.: Mie orienterede om golfens dag som for os bliver den 26.april. Mie indkalder til møde om dagen.</p> <p>Juniorudvalget: Der startede mange i år. Vi må se, hvor mange der fortsætter</p>
5	Flere bag-skabe indkøbes	Bestyrelsen godkender køb af flere bag-skabe til rummet ved driving range.
6	Indkøb af sweatshirts/ cardigans/ jakker til repræsentative opgaver	Bestyrelsen godkender indkøb af flere af flere af de beskrevne forslag til brug for repræsentative opgaver, eksempelvis til fanebærer.
7	2 billetter til Sport 2024 i Boxen 4.jan.	Mie og Finn deltager.
8	Udkast nyhedsbrev	Godkendt af bestyrelsen.
	To-do-liste v/Forretningsudvalget	
	Kommende mødedatoer	4/2 og 4/3 og 1/4
	Eventuelt	Først i det nye år skal vi have lavet nye konverteringstabeller, da alle baner skal rates for hver 9 huller.